

Data : 16.07.2025 r.

Nasz znak : 2025/07/00373

Numer sprawy : 2025/01/00029

Dotyczy: Ogłoszenia dot. Dostawy oleju opałowego w terminie od 01.09.2025 r. do 31.08.2028 r.

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 1.

Prosimy o podanie szacunkowej odległości od miejsca postoju cysterny do króćca zlewowego zbiornika magazynowego.

Odpowiedź:

Szacunkowa odległość od miejsca postoju cysterny do króćca zlewowego zbiornika magazynowego wynosi 30 m.

Pytanie nr 2.

Zamawiający oczekuje od dostawcy, aby z każdej dostawy pobierane były próby zgodnie z PN-EN ISO 3170. Przywołana norma, dotyczy ręcznego pobierania prób ze zbiorników magazynowych przy pomocy próbopobieralników. Zamawiający zastrzega możliwość poboru prób z rury spustowej. W związku z koniecznością ograniczenia emisji oparów produktów ropopochodnych, obecnie w magazynach paliwowych realizowany jest wyłącznie załadunek dolny (paliwo wtłaczane jest przez wąż wpięty w króćce załadunkowe cysterny). W związku z powyższym, autocysterny realizujące dostawy zazwyczaj nie posiadają włączów górnych lub włązy górne są zaplombowane, bez możliwości ich rozplombowania. Dodatkowo, pobieranie prób dennych przez włącz cysterny wymaga wykonania pracy na wysokości, pracownicy realizujące te prace muszą posiadać stosowne uprawnienia. Aramco Fuels Pland jest producentem paliw silnikowych oraz olejów opałowych w Rafinerii Gdańskiej, skąd byłyby realizowane ewentualne dostawy. Produkt wydawany z magazynu producenta opatrzony jest świadectwem jakości wystawionym przez akredytowane laboratorium dla całej partii produktu, który w danym momencie jest dystrybuowany. W związku z powyższym, produkt wydany z magazynu producenta trafia bezpośrednio do magazynu klienta bez ryzyka zmiany parametrów produktu. Biorąc pod uwagę powyższe – wnosimy do Zamawiającego o zgodę na odstąpienie od wymogu poboru prób dennych z cysterny. Deklarujemy możliwość poboru trzech prób z węża spustowego, które będą reprezentatywne dla dostarczonej partii produktu.

Odpowiedź:

Wyrażamy zgodę na zaproponowane rozwiązanie pobierania próbek z węża spustowych.

